
Preplant 16-18M
Pro polní okrasné školky

17
N

8
P O2 5

10
K O2

2
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 17%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 6.7%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 8.3%
Močovinový dusík (N-Urea) 2.0%

P2O5 Oxid fosforečný 8%
vodorozpustný (P₂O₅) 6.0%

K2O Oxid draselný 10%
vodorozpustný (K₂O) 10%

MgO Oxid hořečnatý 2%
vodorozpustný (MgO) 1.3%

B Bór 0.01%
vodorozpustný (B) 0.01%

Cu Měď 0.025%
vodorozpustná (Cu) 0.017%

Fe Železo 0.22%
Železo (Fe) jako EDTA chelát 0.04%

Mn Mangan 0.03%
Mo Molybden 0.010%

vodorozpustný (Mo) 0.008%
Zn Zinek 0.008%

Popis

Osmocote PrePlant 16-18M je určen pro bezpečnou aplikaci
přímo do sázecí jamky. Je to ideální produkt pro použití GPS
aplikací při výsadbách v polních okrasných školkách. Pouze
jediná aplikace hnojiva Osmocote PrePlant dokáže vaše
rostliny zásobovat živinami po celé dvě sezóny. Tato vysoce
účinná výživa pomáhá šetřit pracovní sílu a zlepšuje kvalitu
rostlin. Technologicky vyspělý obal hnojiva Osmocote
PrePlant zajišťuje vysoce účinný příjem živin. Živiny se
uvolňují postupně: rychleji ve fázích růstu a pomaleji v
chladnějších a sušších podmínkách. Díky technologii
řízeného uvolňování živin se minimalizuje vymývání živin

Výhody

Pouze 1 aplikace, výživa na 2 pěstební sezóny

Zdravější růst, méně stresu pro rostliny

Až o 40% lepší růst

Snižuje utužení půdy způsobené polní mechanizací, je
potřeba pouze jeden průjezd



Návod k použití

Osmocote PrePlant byl vyvinut speciálně pro aplikace do sázecí jamky při výsadbě.1

Lze jej aplikovat pomocí GPS-řízených sázecích strojů.2

V některých případech může růstu rostlin prospět přihnojení v průběhu druhé sezóny.3

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.4

Skladujte v suchu.5

Dávkování

Velikost sazenice Počet na ha Dávka na sazenici Dávka na hektar

P9 30 000 25 g 750 kg

Kontejner / kořenový bal 15 000 60 g 900 kg

Kontejner / kořenový bal 20 000 60 g 1200 kg

Zakořeněné řízky / plugy 90 000 8 g 720 kg

Důležité upozornění: Údaje v této tabulce vycházejí z průměrných hodnot a lze je brát jako všeobecné
doporučení pro písčité půdy s obsahem organické hmoty na úrovni 4 až 5. Aplikační dávka závisí na typu
půdy, použitém startovacím/organickém hnojivu, typu rostlin a kultivaru. Před změnou dávkování, produktu či
způsobu aplikace vždy nejprve vyžkoušejte. Přesné doporučení v závislosti na konkrétních místních
podmínkách vám poskytně odborný poradce společnosti ICL

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


